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K O K O U S K U T S U  
 

Nummenmäen Pientalot ry:n sääntömääräinen syyskokous 
 

torstaina 10.12.2020 klo 18.00 
 

TPK:n kokoustila, Rauhankatu 16 B, osallistuminen myös etänä 
 
 

Kokouskutsua laadittaessa ei ole ollut tietoa kokoontumisrajoituksista joulu-
kuussa. Yhdistyksen sääntöjen 7. § mukaan yhdistyksen kokoukseen voidaan osal-
listua hallituksen niin päättäessä myös postitse tai tietoliikenneyhteyden tai muun 
teknisen apuvälineen avulla kokouksen aikana tai ennen kokousta. Elektroninen 
osanotto on mahdollista vain, kun hallitus antaa siitä erikseen ohjeen. 
 

 

ESITYSLISTA 
 

1. Kokouksen avaus 
 

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus  
Kutsu syyskokoukseen on toimitettu jäsenille kirjallisesti viimeistään seitsemän (7) 
vuorokautta ennen kokousta jäsen- ja tiedotuslehdessä 4/2020. (Säännöt 6. §) 

 

3. Todetaan kokoukseen osallistuvat jäsenet 
 

4. Esityslistan hyväksyminen (8 §) 
 

5. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi pöytäkirjan tarkastajaa 
Esitys: Koska kokoukseen on mahdollisuus osallistua etäyhteydellä, voi olla, ettei 

kokouspaikalla ole yhtään jäsentä, niin hallitus esittää kokouksen puheen-
johtajaksi hallituksen puheenjohtaja Reijo Auliota, mutta Timo Rehmosta 
kohdan 11. käsittelyn ajaksi, sihteeriksi varapuheenjohtaja Sami Kokkalaa ja 
lisäksi tekniseksi sihteeriksi (etäyhteys) jäsensihteeri Kalle Rantoa, joka 
toimii tarvittaessa myös ääntenlaskijana sekä kokouspaikalla että 
äänestyksessä/vaalissa etäyhteyden kautta. Pöytäkirjan tarkastajat valitaan 
osallistujista, läsnä olevista tai etäyhteyden avulla kokoukseen osallistuvista 
jäsenistä. 

 

6. Päätetään vuoden 2021 jäsenmaksun suuruus 
Esitys: Jäsenmaksu 2021 28,00 euroa, johon laadittu talousarvio 2021 perustuu. 

 

7. Päätetään toimihenkilöiden kulukorvaukset vuonna 2021 
Esitys: Pidetään kulukorvaukset samansuuruisina kuin vuonna 2020, mikä 

perustuu talousarvioon 2021. 



 
 

8. Toimintasuunnitelma vuodelle 2021, puheenjohtaja esittelee 
Esitys: Hyväksytään toimintasuunnitelma 2021 

 

9. Talousarvio vuodelle 2021, taloudenhoitaja esittelee 
Esitys: Hyväksytään talousarvio 2021 

 

10. Päätetään hallituksen jäsenten lukumäärä 
Hallitukseen kuuluu 8–12 kahdeksi vuodeksi kerrallaan valittua varsinaista 
jäsentä. Puolet hallituksen jäsenistä on erovuorossa vuosittain. (Säännöt § 9) 

 

11. Valitaan hallituksen puheenjohtaja vuodeksi 2021 
 

12. Valitaan hallituksen jäsenet erovuorossa olevien tilalle vv. 2021–2022 
Erovuorossa 2020: Ulla Vahtera, Matti Pohjola (ei jatka), Erkki Holmberg, Sami 
Kokkala (ei jatka), Timo Rehmonen 

 

13. Valitaan kaksi toiminnantarkastajaa ja heidän varahenkilönsä v. 2021 
Esitys: Valitaan toiminnantarkastajiksi Tapani Vinkala ja Tuukka Heinonen, 

varahenkilöt valitaan kokouksessa 
 

14. Valitaan tarvittavat yhdistyksen edustajat Suomen Omakotiliiton ja Turun 
Pientalojen Keskusjärjestön kokouksiin ja edustajaehdokkaat niiden toimi-
elimiin vuodeksi 2021 
Esitys: Hallitus pyytää kokoukselta valtuutusta valita tarvittavat edustajat ja 

edustajaehdokkaat keskuudestaan tai jäsenistöstä 
 

15. Asetetaan tarpeellisiksi katsotut toimikunnat vuodeksi 2021 
Esitys: Valitaan jäsenet Nummenpakanviikon järjestelytoimikuntaan ja 

yhdistyksen 100-vuotisjuhlatoimikuntaan  
 

16.  Kokouksen päättäminen 
 
 

Hallituksen ohje: 
1. Ilmoittaudu syyskokoukseen keskiviikkoon 2.12.2020 klo 18.00 mennessä 

jäsensihteerille sähköpostilla osoitteeseen kalle.ranto@gmail.com etäyhtey-
den käyttäjänä. ― Ilmoita nimesi ja sähköpostiosoitteesi, johon haluat linkin 
etäkokoukseen ja ohjeet. Ilmoita myös, jos osallistut harjoitteluun. 

 

2. Etäyhteyden käyttöä harjoitellaan tiistaina 8.12.2020 klo 20.00. Saat sähkö-
postiisi ohjeet ja linkin, josta pääset osallistumaan harjoitteluun jos etäyhteys 
on sinulle outoa. Sinun ei tarvitse ladata etäyhteyden sovellusta tieto-
koneellesi. Yhteyden voi avata linkistä suoraan selaimelle. Et tarvitse 
tietokoneessasi videokameraa, mutta toimiva mikrofoni tarvitaan osallistujien 
toteamiseen ja mahdollisiin puheenvuoroihisi. 

 



 
 

Ilmoittaudu kokoukseen siinäkin tapauksessa, että tulet kokouspaikalle. Voit 
ilmoittautua puhelimitse puheenjohtajalle, Reijo Aulio/050 918 5027 tai sähkö-
postilla jäsensihteerille kalle.ranto@gmail.com 2.12.2020 mennessä.  
TPK:n kokoustilaan voi tulla kokousvirkailijoiden lisäksi 15 jäsentä ilmoittautumis-
järjestyksessä.  
Ilmoita nimesi ja puhelinnumerosi/sähköpostiosoitteesi mahdollista yhteyden-
ottoa varten jos joulukuun suositukset rajoittavat lisää kokouksiin osallistumista 
tai osallistuminen kokouspaikalla joudutaan perumaan. 

 

Muistutus niille jäsenille, jotka ovat antaneet ymmärtää voivansa tulla mukaan 
yhdistyksen hallituksen toimintaan, että nyt on aika lunastaa annettu lupaus.  
1. Ilmoittaudu kokoukseen. ―  2. Pyydä kokouksessa puheenvuoro esityslistan 
kohtaan 12.  –  3. Ehdota itse itseäsi; kukaan muu ei sitä tiedä tehdä. 
 

Itseään voi ehdottaa myös kohdassa 15. mainittuihin toimikuntiin, uusia ideoita 
tarvitaan. Jäsenyys toimikunnissa on projektiluontoista, tapahtumakohtaista. Ei 
tarvitse sitoutua loppuelämäkseen. 
 

Hallitus toivoo tähän etäkokoukseen runsasta osallistumista. 
 

 

Tervetuloa 
Nummenmäen Pientalot ry:n hallitus 
 
 

 

ASKEL TÄHÄN PÄIVÄÄN ―  DIGILOIKKA  
 

Päättymässä oleva vuosi on ollut poikkeuksellinen myös yhdistystoiminnassa. 
Ensin suunniteltiin ja sitten peruttiin, kaikki. Kevätkokous saatiin poikkeuslain 
suomin mahdollisuuksin pidettyä syyskuussa. 
 

Edelleen on niin sanotusti ”tilanne päällä”, lähikontakteja tulee välttää, ainakin 
tätä kirjoitettaessa. Niinpä Nummenmäen Pientalot ry:n syyskokoukseen on 
mahdollista osallistua etänä, tietoliikenneyhteyden avulla. Se on sitä tätä päivää. 
Kaukaa viisasti, vuonna 2014 tehty yhdistyksen sääntöuudistus mahdollistaa 
elektronisen osallistumisen yhdistyksen kokouksiin. 
 

Tämä digiloikka lähes 100-vuotiaassa yhdistyksessä on haasteellinen, kaiken pitää 
sujua kokousteknisesti oikein. Myös jäsenet ovat haasteen edessä, jos eivät ole 
ennen etäosallistuneet mihinkään. Sen ei kuitenkaan pidä antaa häiritä; hyvin 
sujuu kun noudattaa ohjeita. Niitä on laatinut hallituksen nuorempi väki, joka tätä 
digiaikaa kaiken aikaa elää. ― Hallitus toivoo runsasta osallistumista, sehän on 
selvä.  
 

Otetaan digiloikka yhdessä mutta juodaan kokouskahvit kotisohvalla. 



 
 

Hallituksen ehdotus vuoden 2021 toimintasuunnitelmaksi 
 
1. Johdanto 
Pian 100 vuotta täyttävä, vuonna 1922 
perustettu Nummenmäen Pientalot ry 
on omakotiasumiseen keskittynyt 
yhdistys. Sen tarkoituksena on toimia 
jäsentensä yhdyssiteenä, valvoa heidän 
yleisiä paikallisia etujaan ja edistää 
heidän yhteisöllisyyttään sekä kiin-
teistön omistusta ja hallintaa koskevia 
toimiaan.  
 

Edellä mainittujen tavoitteiden saavut-
tamiseksi yhdistys järjestää kokouksia, 
esitelmä- ja keskustelutilaisuuksia, 
tekee viranomaisille esityksiä ja ano-
muksia ja pyrkii kaikin tavoin herät-
tämään julkista keskustelua Nummen-
mäen tulevaisuudesta ja sen säilyttä-
misestä omaleimaisena ja rauhallisena 
pientaloalueena.  
Yhdistys pyrkii käyttämään jo olemassa 
olevia yhteyskanavia kaupungin 
päättäviin elimiin ja myös luomaan 
uusia, merkityksellisiä kontakteja. Tässä 
jäsenten apu olisi erittäin tärkeää.  
Tuttavat ja tuttavien tuttavat muodos-
tavat hyvin tehokkaasti toimivan ver-
koston, jonka avulla tärkeiden asioiden 
etenemistä voi edistää. 
 

Yhdistys on jäsenenä Suomen Omakoti-
liitossa ja Suomen Omakotiliiton 
Varsinais-Suomen Piirissä sekä Turun 
Pientalojen Keskusjärjestössä ja Turun 
Kaupunginosaviikkojen tuki ry:ssä.  
 

Vuoden 2021 tärkein toimintasektori 
on edelleen edunvalvonta ja toiminta-
alueen viihtyvyys. Aluetta koettelee 

ennennäkemätön täydennysrakenta-
misen buumi, jonka on kaikilta osin ja 
moneen kertaan todettu uhkaavan 
alueen viihtyvyyttä ja perinteikästä 
omaleimaisuutta.  
Lisäksi panostetaan virkistystoimintaan 
ja jäsenhankintaan ja pyritään aktivoi-
maan jäseniä osallistumaan yhdistyk-
sen toimintaan.  
Tulevan vuoden aikana yhdistys haluaa 
kehittää uusia toimintamalleja jo 
vakiintuneiden toimintatapojen lisäksi. 
Sosiaalisen median käyttöä lisätään; 
Facebook, Instagram, jotta dialogi 
yhdistyksen ja sen jäsenten välillä 
vilkastuisi.  
 

2. Edunvalvonta 
Nummenmäen Pientalot keskittyy 
valvomaan jäsentensä omakotiasu-
miseen liittyviä etuja. Edunvalvonnan ja 
vaikuttamisen painopistealueita ovat 
Nummenmäen–Hannunniitun-Kuralan 
alueen rakennus-, liikenne- ja ympä-
ristökaavoituksen muutosten seuraa-
minen ja epäkohtiin puuttuminen anta-
malla lausuntoja sekä tarvittaessa 
ryhtymällä toimenpiteisiin jäsenistön 
etujen puolesta.  
 Alueen liikennesuunnitelmia seura-

taan tarkasti ja pyritään vaikuttamaan 
niihin. 

 Alueellemme suuntautuva täyden-
nysrakentamista seurataan ja epäon-
nistuneisiin muutosehdotuksiin rea-
goidaan tuomalla asukkaiden ja 
yhdistyksen mielipide entistä vaikut-
tavammin päättäjien tietoon. 



 
 

 Yhdistys pitää yhteyttä Turun 
kaupungin virkamiehiin ja päättäjiin ja 
tarvittaessa neuvottelee mm. maan-
käyttö- ja rakennuslakien mukanaan 
tuomien oikeuksien perusteella. 

 Kaupungin säästöpäätöksiä seurataan 
tarkasti niin, etteivät ne aseta 
Nummenmäkeä eriarvoiseen ase-
maan verrattuna kaupungin muihin 
omakotialueisiin. Epäkohtiin puutu-
taan, esimerkkinä jalkakäytävien talvi-
kunnossapito. 

 

Yhdistys voi tehdä aloitteita Suomen 
Omakotiliitolle pientaloasumisen edel-
lytysten parantamiseksi ja Omakoti-
liiton toiminnan kehittämiseksi. 
 

Yhdistykselle pyritään löytämään lisää 
yhteistyökumppaneita, jotka voivat 
tarjota yhdistyksen jäsenille esimerkiksi 
taloudellista hyötyä. 
 

3. Muu toiminta 
Yhdistyksen v:n 2022 100-vuotisjuhlan 
suunnittelu aloitetaan. 
 

Nummenmäen Pientalot jatkaa asumi-
seen liittyvien tietoiskuiltojen järjes-
tämistä. Yhdistys järjestää jäsenilleen 
myös monipuolista virkistystoimintaa 
kuten kirpputoritapahtumia, kesäretkiä 
ja tutustumisretkiä lähiympäristöön. 
Jäsenten esittämiä toiveita kuunnellaan 
ja toteutetaan mahdollisuuksien 
mukaan. 
 

Yhdistys osallistuu Kaupunginosaviik-
kojen tuki ry:n toimintaan ja ottaa 
kantaakseen päävastuun Nummen-
pakan päivän/viikon järjestämisestä 
vuonna 2021.  
 

Opastusta jaetaan ainakin perinteisessä 
kevään omenapuiden leikkaus-
näytöksessä.  
 

Jo vakiintuneiden toimintojen lisäksi 
yhdistys pyrkii luomaan uusia toiminta-
malleja, joihin jäsenet voivat osallistua. 
Tapahtumista tiedotetaan jäsenleh-
dessä ja tarpeen mukaan myös sano-
malehdissä. Suunnitellaan jäsenten 
yhteistoiminnan kehittämistä esimer-
kiksi naapuri-illoilla tms. Tavoitteena on 
kiinteyttää jäsenistön sosiaalista 
kenttää yhteistyön parantamiseksi ja 
vilkastuttamiseksi.  Nuoriin kiinnitetään 
enemmän huomiota esimerkiksi kartoit-
tamalla alueella toimivia seuroja ja 
yhdistyksiä, jotta tieto harrastusmahdol-
lisuuksista tavoittaa jäsenperheitä, varsin-
kin juuri alueelle muuttaneita. 
 

4. Hallinto 
Yhdistyksen hallitus kokoontuu yleensä 
kerran kuukaudessa ja tarvittaessa 
useammin. Hallitus järjestää yhdistyk-
sen kokoukset.  
Yhdistyksellä on edustaja Suomen 
Omakotiliiton liittovaltuustossa, Oma-
kotiliiton Varsinais-Suomen piirin halli-
tuksessa ja Turun Pientalojen Keskus-
järjestön hallituksessa. Yhdistys pystyy 
näin vaikuttamaan sekä valtakunnal-
lisesti että paikallisesti omakotiasu-
misen epäkohtiin. 
 

Hallitus päättää, mihin tarpeellisiksi 
katsomiinsa Omakotiliiton, Varsinais-
Suomen piirin tai muiden kouluttajien 
järjestämiin koulutustilaisuuksiin se 
kehottaa hallituksen tai yhdistyksen 
jäseniä osallistumaan. 
 



 
 

5. Tiedotus 
Nummenmäen Pientalojen hallitus 
pitää yhteyttä jäsenistöön jäsenlehden, 
sähköpostin, kotisivujen ja Facebookin 
avulla.  
Jäsenille ja yhteistyökumppaneille jaet-
tava jäsenlehti ilmestyy 4–5 kertaa 
vuodessa. Läheistä yhteistyötä Turun 
Omakotilehden kanssa jatketaan.  
Sosiaalista mediaa hyödynnetään 
entistä enemmän. 
 

6. Jäsenhankinta 
Nummenmäen Pientalojen jäsenmäärä 
kasvoi tuntuvasti 2010-luvun alussa. 
Nyt jäsenenä on noin puolet alueen 
pientalotalouksista. Ensisijainen tavoite 
on pitää nykyiset jäsenet tyytyväisinä 
yhdistyksen toimintaan, mutta jäsen-
hankintaa pitää pyrkiä tehostamaan 
kaikin mahdollisin keinoin.  
 

Jäsenetuliikkeiden määrää pyritään 
kasvattamaan ja tiivis yhteistyö Turku 
Energian kanssa jatkuu. 
 

Asumiskustannukset nousevat vuosi 
vuodelta ja Omakotiliitto, valtakun-
nallinen edunvalvojamme tarvitsee 
lisää taustajoukkoja ollakseen varteen-
otettava neuvottelukumppani pientalo-
asumiseen liittyvissä asioissa. 
 

Vain aktiivisella osallistumisella saa-
daan aikaan haluttuja muutoksia tai 
asioita voidaan ohjata haluttuun 
suuntaan.  
 

Yhdistys pyrkii olemaan toiminta-
alusta, jonka avulla jäsenille ja 
Nummenmäelle saadaan aikaan posi-
tiivisia ja merkittäviä asioita. 
 

7. Omakotitalkkaritoiminta 
Vuonna 2005 aloitettu omakoti-
talkkaritoiminta on osoittautunut hyvin 
tarpeelliseksi ja sitä jatketaan entisessä 
laajuudessa mahdollisuuksien mukaan. 
Toiveissa on, että vuonna 2021 
alkavalle budjettikaudelle on varattu 
riittävästi varoja toiminnan tehok-
kaaseen käynnissä pitämiseen koko 
vuoden 2021 ajan. 
 

8. Muuta ajankohtaista 
Nummenmäen Pientalot pyrkii 
saamaan toiminnalleen näkyvyyttä ja 
tunnettuutta. Sitä kautta on mahdol-
lista kasvattaa jäsenmäärää ja lisätä 
yhteisöllisyyttä. Kannustamalla alueen 
asukkaita osallistumaan tapahtumiin 
voidaan kasvattaa koko kaupunginosan 
asumisviihtyvyyttä.  
 

Erityisesti ikäihmisten asumiseen oma-
kotitalkkaritoiminta tuo apua, ja 
yhdistyksen vuokrakonevalikoima on 
omakotiasujalle hyödyllinen ja vuokra-
hinnat todella edullisia.  
 

Yhdistys jatkaa yhteistyötä muiden 
paikallisten yhdistysten ja yhteisöjen 
kanssa.  
 

Yhdistys tarvitsee uusia toimijoita 
voidakseen saavuttaa tavoitteensa ja 
ylläpitää sen aktiivisen ja monipuolisen 
tarjonnan, mikä sillä tänä päivänä on.  
 

Hallitus toivoo, että sekä vanhat että 
uudet jäsenet ottavat yhteyttä, jotta 
hyvää toimintaa voidaan kehittää. 
Kaikenlaiset ideat ovat tervetulleita. 
 

Yhdistys on olemassa jäseniään varten. 
 



 
 

KEVÄTKOKOUS 

SYYSKUUSSA 
 

Kevätkokous pidettiin poikkeuk-
sellisena ajankohtana, syksyllä. 
Poikkeuksellista oli myös se, että 
vain kaksi jäsentä osallistui koko-
ukseen hallituksen jäsenten 
lisäksi. Onneksi oli kaksi, saatiin 
valittua kokouksen pöytäkirjantarkastajat!  
 

Kokous sujui mallikkaasti, se avattiin, todettiin lailliseksi, esitetty asialista hyväk-
syttiin kokouksen työjärjestykseksi, valittiin kokousvirkailijat, hyväksyttiin 
vuosikertomus ja tilinpäätös. Se vahvistettiin ja vastuuvapaus myönnettiin 
vastuuvelvollisille, jolloin kunniapuheenjohtaja Jukka Tuohi oli kiinni puheen-
johtajan nuijan varressa. 
 

Harmi, että väkeä oli niin vähän kuulemassa toiminnanjohtaja Anu Salmen 
mielenkiintoista Palvelutalo Esikon esittelyä. Lisäksi hän antoi monta todella 
rahanarvoista vinkkiä miten välttää pahimmat verokarhun ja byrokratian 
koukerot. 
 

 
 

 

ALLEKIRJOITA KANSALAISALOITE 
 

https://www.kansalaisaloite.fi/fi/aloite/7383   
 

Omakotiliiton kansalaisaloitteessa vaaditaan lainsäädäntöön muutosta, joka 
velvoittaa sähkönjakeluyhtiöt tekemään kustannustehokkaita verkkoinves-
tointeja ja kohtuullistaa niiden tuottoja. 
 

”Esim. vuonna 2018 yhtiöt olivat oikeutettuja perimään yhteensä 852 miljoonaa 
euroa tuottoa investoinneistaan. Jos laskentamenetelmä muutettaisiin 
vastaamaan vakiintunutta eurooppalaista tapaa, tuotto olisi ollut 480 miljoonaa 
euroa pienempi. Yhtiöt olisivat saaneet voittoa 372 miljoonaa, ja suomalaisille 
olisi jäänyt puoli miljardia enemmän rahaa käyttöön”, Omakotiliitto kertoo. 

 

Kanna kortesi yhteiseen kekoon, 
allekirjoita kansalaisaloite. 

 

Nettipalvelusta on tulostettavissa esitäytetty 
lomake, jonka allekirjoittamalla netittömät 
jäsenemme voivat tätä aloitetta kannattaa. 
Ota yhteyttä p. 040 514 6896/Ulla Vahtera. 
 

Pj. Reijo Aulio ja kunniapj. Jukka Tuohi 
Kuva: Pia Holmstèn/Turun Omakotilehti 



 
 

TURVALLISESTI 

NETTIOSTOKSILLE  
 

Kalliimpia kulutustavaroita ja matkoja hankit-
taessa sijoitettava rahamäärä voi olla suuri. Siksi 
on järkevää tehdä hankinta mahdollisimman 
turvallisesti. Yksi vaihtoehto, jolla saa suojaa 
myös netistä ostettaessa, on luottokortin käyttö. 
 

Toki on hyvä yrittää varmistaa, että kauppa on luotettava. Kaikenlaisiin ulkomaisin 
pikkukauppoihin ei välttämättä kannata rahojaan antaa. Samoin Kiinasta tilatut 
tuotteet voivat joskus olla jotain ihan muuta kuin mitä tilattiin. Esimerkkejä on 
mediassa paljon. Mutta voi halvalla saada myös ihan samaa tavaraa kuin 
eurooppalaisista kaupoista.  
 

Itse suosin Saksan Amazonia, amazon.de. Kaikki on tähän asti ollut kuten pitikin. 
Sivusto toimii myös englanniksi. Harkita kannattaa myös PayPalia (paypal.com) . 

Sinne voi avata tilin, johon siirtää rahaa ja maksaa sitten sieltä 
ja sinne voi myös linkittää luottokorttinsa, jolloin on ikään kuin 
tuplavarmistus. PayPalin käyttö on ostajalle maksutonta mutta 
ikävä kyllä se ei toimi kaikissa kaupoissa.  

Lisätietoja www.paypal.com/fi/ 
 

Kuluttajansuoja koskee kotimaisia nettikauppoja. Tavaroita 
hankittaessa Kuluttajasuojalain 7 luvun 39 §:n mukaan luotonantaja ja myyjä tai 
palveluksen suorittaja ovat yhdessä korvausvelvollisia, jos kuluttajalla on jostain 
syystä oikeus pidättäytyä maksusta tai oikeus hinnan palautukseen. 
 

”Luottokortin hyödyllisyys maksuvälineenä korostuu, jos myyjä menee 
konkurssiin tai jos tulee riitaa palvelusta, palvelu on ollut virheellinen tai se on 
jäänyt suorittamatta. Kuluttaja voi vaatia maksun palautusta myös luoton-
antajalta. Tämä suoja koskee vain kuluttajan asemassa olevia henkilöitä”.  
Näin kertoo ryhmäpäällikkö Satu Toepfer Kilpailu- ja kuluttajavirastosta.  
 

Matkojen osalta kortilla maksaminen parantaa ostajan turvaa. Luottokortilla 
maksaminen on järkevää, koska konkurssitilanteissa korvausten saaminen voi 
jäädä vain haaveeksi, sillä pesänselvitystilanteissa tavallinen kuluttaja joutuu 
usein velkojana joukon hännille. Jos matka on ostettu matkatoimiston kautta, 
matkapaketeissa kuluttajansuoja on parempi, koska matkanjärjestäjillä on 
käytössä vakuusjärjestelmä, josta voi saada rahaa peruuntuneista matkoista. 
Lisää asiasta voi lueskella netistä. Vaikkapa täältä:  
 

ttps://www.salkunrakentaja.fi/2018/06/turvallinen-verkkokauppa/ 
 

Timo  
Koivumäki 



 
 

PAKAN POIKA 2020 
KAARINAN VAPAAEHTOINEN  
PALOKUNTA 
 

Nummenmäen Pientalot ry:n hallitus on 
nimennyt tänä poikkeuksellisena vuonna 
2020 Pakan Pojaksi poikkeuksellisesti, ei 
henkilöä vaan yhteisön, joka on positiivisesti 
myötävaikuttanut yhdistyksen toimintaan ja 
Nummenmäen elämään ja asumiseen. 
 

Kaarinan VPK:n ja Nummenmäen Pientalot 
ry:n yhteistyö on ollut tiivistä aikojen alusta 
asti. Yhdistyksemme kokouksia ja koulutus-
tilaisuuksia on pidetty VPK:n tiloissa ja niissä 
on vietetty monet iloiset illanistujaiset. VPK 
on puolestaan kutsunut jäsenemme omiin 
koulutus- ja infoiltoihinsa. 

 

Kaarinan VPK:n myötävaikutus Nummenmäen elämään ja asumiseen on ollut 
kiistämätön. Oma, yli 120 vuotta sitten perustettu vapaaehtoinen palokunta oli 
vahingon sattuessa palopaikalla hetkessä, kun Turun puolelta lähteneet 
sammuttajat vielä etsiskelivät oikeaa osoitetta. 
 

Kaarinan VPK:n panos Nummenpakan huvielämään on aikojen saatossa ollut 
merkittävä. Myöhempinä vuosina vetovastuu tilaisuuksien järjestämisestä on 
siirtynyt Pakan muille toimijoille. Kaarinan Vapaaehtoinen Palokunta on kuitenkin 
aina kutsun kuuluessa porhaltanut pillit soiden paikalle ja ollut erityisesti 
nuoremman juhlaväen jakamattoman huomion kohteena.  
 

Kaarinan Vapaaehtoinen Palokunta on huomionosoituksemme arvoinen! 
 
 
 

 

ÄLÄ UNOHDA NUOHOOJAA 
 

Kotisi paloturvallisuus on sinun vastuullasi. 
 

SAMU KOLI 041 701 4158 samu.koli@nuohoojat.fi 
RIKU MÄKELÄ 045 869 6995 riku.makela@nuohoojat.fi 
LAURI AARNIEMI 0400 498 258 lauri.aarniemi@nuohoojat.fi 
TERO SINERVO 0400 933 992 tero.sinervo@nuohoojat.fi 

 

Tässä muutama nuohooja. Soita tai lähetä s-postia ja kysy hinta ennen kuin tilaat. 
Nuohooja ei tule enää automaattisesti käymään vuosittain niin kuin ennen! 

Vasemmalta: pj. Reijo Aulio,  
VPK:n palokunnan päällikkö 
Pekka Koskinen ja hallituksen 
pj. Jari Hyötilä 



KODIN 
LÄMMITYS 
KERRALLA 
KUNTOON!

Kaikki kodin lämmitys-, jäähdytys- ja lvi-työt

Ota yhteyttä: 
kimmo@thermwell.�

p. 010 504 9400 

thermwell.�

Vältä kallis virheinvestointi, ota ammattilainen mukaan jo 
suunnitteluvaiheessa. Ensin kartoitamme tarpeenne ja 

sitten suosittelemme teille sopivinta ratkaisua.



 
 

AVUSTUS PIENTALON ÖLJYLÄMMITYKSESTÄ 

LUOPUMISEKSI 
 

Ympärivuotisessa asuinkäytössä olevien pientalojen omistajille 
on tarjolla valtionavustusta öljylämmitysjärjestelmän poistami-
seen ja korvaamiseen muilla lämmitysmuodoilla. Avustusta voi-
daan myöntää takautuvasti kustannuksiin, jotka ovat syntyneet 
1.6.2020 jälkeen.  

 

Kenelle ja millaiseen kohteeseen? 
Avustusta myönnetään uuden lämmitysjärjestelmän hankintaan ja asennus-
kustannuksiin yksityishenkilöille ja kuolinpesille, jotka omistavat pientalon tai 
pientalossa sijaitsevan asunnon hallintaan oikeuttavia osakkeita. Pientalolla 
tarkoitetaan omakotitaloa tai paritaloa. Hakijan ei tarvitse itse asua pientalossa.  
 

Kuinka paljon? 
Avustusta myönnetään 4 000 euroa, kun öljylämmityksestä siirrytään kauko-
lämpöön, maalämpöpumppuun tai ilma-vesilämpöpumppuun, ja 2 500 euroa, kun 
siirrytään muihin lämmitysjärjestelmiin. Avustusta ei myönnetä lainkaan, jos uusi 
rakennuskohtainen lämmitysjärjestelmä käyttää fossiilisia polttoaineita, kuten 
öljyä, hiiltä, maakaasua tai turvetta.  
 

Avustusta ei myöskään voida myöntää, jos hakijalle myönnetään muuta avustusta 
tai jos hän hakee kotitalousvähennystä samaan tarkoitukseen. 
 

Avustus myönnetään suunnitelman ja kustannusarvion perusteella, ja avustus 
maksetaan, kun hanke on valmistunut. 
 

Miten haen? 
Avustuksen hakeminen onnistuu helposti Aluehallinnon sähköisessä asiointi-
palvelussa. Avustus myönnetään Pirkanmaan ELY-keskuksesta ja hakemukset 
käsitellään saapumisjärjestyksessä. Tarkat ohjeet hakemiseen ja tarkat ehdot 
avustuksen myöntämiseen löytyvät ELY-keskuksen sivuilta. 
 

Avustusta voi hakea myös paperisella lomakkeella! 
Jos sinulla ei ole nettiä eikä ketään, jolta pyytää apua, voit ottaa yhteyttä 
yhdistyksen hallituksen jäseneen, joka tulostaa lomakkeen ja tarvittaessa auttaa 
sen täyttämisessä. ― Hallituksen jäsenten puhelinnumerot ovat lehden lopussa. 
 

Avustusta voi hakea niin kauan kuin määrärahaa riittää, kuitenkin enintään 
syksyyn 2022 asti. Hankkeen on oltava valmis ja maksatushakemuksen on oltava 
KEHA-keskuksessa viimeistään 18.11.2022. Paperinen hakemus toimitetaan 
Pirkanmaan ELY-keskuksen kirjaamoon. 



 
 

AKKA AITIOPAIKAL SILLON KU 

KAUSELANTIÄTÄ RAKENNETTI 
 

Elokuu lopul meijä orapihlaja-airan taka, Kause-
lantiäl rupes kulkema iha ouroi ihmissi kypärät 
pääs. Otettin tiätty assiast selvä mitä porukka neet 
on ja mitä niil om miäles. Selkis et syyskuus alka 
Kauselantiän-Savustamonkaru saneraus.  
 

Perimätiato kerto, et se sanerattava Kauselantiäm 
pätkä o syntyny ku aikanas kola-autot ei talvel päässy kääntymä Savustamonkaru 
loppupääs, ni ne rupes ajama pisi sen aikast kävelytiätä Kotimäenkarul päi. Sit sihe 
ruvetti kippama jotta täyttei, rikkinäissi tiilei ja muuta, ettei kola-autot vajo 
savesse. 

Iha elokuu lopus paikal tuatti liikennemerkei, airoi ja 
kyltti, misä kerrotti mitä tehrä, koska ja kuka teke. 
Vihriäl pohjal kaupunki kerto et täsä rakennetta 
yhteist Turku. Sihe se sit tyssäski, syyskuu ensmäisel 
viikol ei tapahtunnu mittä.  
 

Toisel viikol tuli kaivuri ja se rupes kraappima tiätä, 
vanha pinta piti saara poies 20 senti syvyyrelt. Sitä me 
naapuritten kans ihmeteltti kauhiast, et mikä simmo-
ne perusparannus o, ei yhtikäs mikkä. Mittä hulevesi-

röörei voi nii lähel pinta laitta! Sit suunnitelmat muuttuski, kaivetti 70 senttii asti. 
 

Hommat jatkus erelles, mut kovi hittaste. Tyämaal ei ollu käytös ku yks kuarma-
auto ku vei vanhat maat pois ja toi uutta sepeli ja santta tilal. Siin kulus hyvinki ain 
pari tuntti ku kaivuri orotti et auto tule reissultas takasi. Kyl se ain kaivo ja kokos 
kasa valmiks, mut ei siit kauhia suurta voinu tehrä ku tiäl ei mahtunu. 
 

Naapurit rupes mukulatten kans kokkoma siit kasast kaikenkokkossi molkkui 
piharakentamist varte ain sil välil ku kaivuril ei ollu hommii. Siit se kaivuri saiki 
ajankuluu ku anto kerätä kivet sihe kuuppa ja sit nosti koko lastin kerrallas pihal. 
Voi ku mukulil oli sit hauskaa! 
 

Täyty sanno, et hyvi se tyämaa ain suljetti 
ehtoks, oli airat piukaste kii ja kialtomerkit 
paikallas. Mut ei ne airat ja merkit mittä 
auttanu. Ussemman kerra koiraulkoiluttajat 
ohittiva montu naapuritte pihoje läpi ja 
nostiva koiras niitte uuren tuija-aira yli. 



 
 

Kaiken kaikkiastas tyä eteni verkkasest ku ain tuli jotta mutki matka. Löytys vanhoi 
viämärikaivoiki ku ei ollu merkitty mihinkäs piirustuksii. Se oli varsinaist on-line 
hommaa, tänäpän suuniteltti uurestas ja huamen jatketti uusie räkninkiem 
mukka! Yhre hulevesikaivon kans kävi nii et sitä ei voitu tehrä ollenka ku siin 
kohras oliki kaljo vastas. Se ratkasti nii et sihen tehti kivipesä ja toivota et vesi valu 
kivitte välist. Entäs sit ku sen kasan ravot on täys aira juurii, kuraa ja muut moskaa? 
 

Syyskuu lopus Kauselantiäm pätkä rupes 
olema valmis, viimine tasotus ja asfaltti vaa 
puuttus. Iham piruttas räknäsin, et sen 80 
meetterin parantamine eteneni vaa 3,6 m 
päiväs. Tais tulla tyyris tiä! Nyt tasotus on 
tehty, kahteenki kertta ja asfalttimiähet 
tuli 9.11. kello 7 aamul. Hyvä tuli, tunnis! 
Tulkka itte kattoma, kuvas se ei viäl näy. 
 

Marraskuu lopus koko urakam pitäisis olla 
valmis, mut Savustamonkarul ei tyät ol viäl 
alkanukka. Siäl o ilmentynny jotta onkelmi 
eikä ol tiatoo koska ja kui ne klaarata. Vai 
jääk parannustyä kokonas tekemät?  

 

Vanhan Hämeentiän kulmas on kyl tiätyän ja läpiajokiallon kyltit erelles paikallas. 
Siit tartte pittä vaari, et se mänty jää keskel Savustamonkattu! 

Tämmöttis funteeras Paka Akka 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

UUSI JÄSENETULIIKE 
 

Tervehdys Kukka-Kertusta Kerttulin-
kadulta, lähes Nummenpakalta! 
 

 
Olen itsekin Nummenmäen Pientalot ry:n 
jäsen ja haluan tarjota yhdistyksen 
jäsenille 10 % alennuksen kaikista kukka-
ostoksista kaupassamme.  
Edun voi hyödyntää myös verkko-
kaupassamme. Ilmoita jäsenyydestäsi 
huomautuskentässä, niin ostokseesi lisä-
tään edun verran kukkia.  
 

Verkko-ostoksia voit tehdä osoitteessa 
www.kukkakerttu.ekukka.fi 

Liikkeemme on avoinna ma-pe 9–17 ja la 
8–13. Sesonkiaikoina pidennämme auki-
oloaikoja tarpeen mukaan. 
 

Tervetuloa tutustumaan runsaaseen 
valikoimaamme! 
 

Kukka-Kerttu, Kerttulinkatu 7 
P. 02-231 8643, 040 656 5001 
terhi.lehtinen@kukkakerttu.inet.fi 
www.kukkakerttu.fi 



 
 
 

JOULUTORI   6.12.2020  klo 11–14 
Pyhän Katariinan kirkossa 
ja kirkkoaukiolla 
 

Perinteinen, tunnelmallinen Joulutori 
kokoaa kaikenikäiset itsenäisyys-
päivän viettoon Pyhän Katariinan 
kirkon ympäristöön.  
 

Tänä vuonna myynti tapahtuu ulkona,  
vain kirkkoon pääsee sisälle turvavälejä ja hygieniaohjeita noudattaen ja 
joulukuussa voimassa olevat kokoontumisrajoitukset huomioon ottaen. 
 
 
 

 

 

T-TALON JOULUMYYJÄISET 13.12.2020 KLO 11–14 
 

Myynnissä jouluisia laatikoita, kakkuja ja 
säilykkeitä, kahviossa riisipuuroa. 

 

Käsidesiä on saatavilla, oma kasvomaski mukaan. 
Mahdollisista muutoksista ilmoitetaan  
T-talon nettisivuilla www.t-talo.com 

 

TERVETULOA! 
 
 
 
 

 
 

HÄMEENTULLISTA HÄRKÄTIELLE 
― läpi Nummenpakan 
 

Nummenpakanseuran upo uuden kirjan julkista-
mistilaisuus oli 27.10.2020.  
Voit tilata kirjan itsellesi tai lahjaksi kaverille soit-
tamalla kirjatyöryhmän vetäjälle Markku Luodolle 
puh. 050 598 5659 tai lähettämällä hänelle tila-
uksen sähköpostiviestinä. 

 

luotomarkku.m@gmail.com 



 
 

PUSKARADION TAAJUUDELLA : 
 

Hyväksi havaittu;  jäsenet suosittelevat:  
 

JS Monipalvelu Jussi Mäkinen, p. 040 747 0060  
kaataa puut, karsii oksat, pätkii rungot pölleiksi, siivoaa 
pihan, vie roskat mennessään ― ja poistaa vielä kannotkin. (Varanumero on 
0400 755 399) 

 

Saneeraus ja maalaus Erander Oy, p. 0500 783 389 tai 0400 216 550 
hoiteli mallikkaasti talomme ulkomaalauksen. Homma sujui aikataulun 
mukaisesti ja kaikki hoitui paremmin kuin hyvin. Suosittelen lämpimästi. 
Tekee kaikenlaista muutakin. Linkki https://www.erander.fi/  - TK 
 

Fillaritalli Teollisuuskadulla huolsi pyörämme nopeasti ja järkevin hinnoin. 
Osaavaa porukkaa. puh. +358  50543 9363  Terv. J.G. 

 

Mistä saisi hyvän, luotettavan, ammattinsa osaavan ja ehkä vielä edullisenkin tekijän? 
Kerro hyvät kokemuksesi sähköpostilla pakanpientalot@gmail.com tai kirjelappusella 
toimituksen postilaatikkoon Kotimäenkatu 24.  
 

Voit myös soittaa p. 050 918 5027/Reijo Aulio tai 040 514 6896/Ulla Vahtera. 
 
 

 

PAKAN OMAT JÄSENETULIIKKEET 
 

 

Kukka-Kerttu,  Kerttulinkatu 7,  on uusi jäsenetuli ikkeemme. 
Siitä kannattaa kertoa kavereillekin!  

 

Muista jäsenetul i ikkeissä asioidessasi  esi ttää jäsenkortt is i  
 

Jäs enkort in  es i t tä mäl lä  a len nusta  antaa  myö s  
Tu ru n LVI -P i s te,  Pan s iont ie  3 ,  p .  0 2  2 53  53 11 .   
A lennu s  on jop a  5 0  % tuo teryhmä stä  r i ip pu en.  

Kukka-Kerttu 10 % alennus  ATV 
Kertt u l inkat u  7 ,  p .  04 0 6 56 50 01  
nett ikau pp a:  ku kkakert tu .eku kka .f i  

Satakun nan t ie  1 64  

  

Turun Maal itukku If  Turvakauppa 
Teol l i suu skatu  44  Ruunikkokat u  3 .  1 0  % a le nnus  
  

Parturi-kampaamo Hiustoimi Ire  Säi l iöykköset  
Van ha Häme ent ie 110 ,  le ikkau s 2 0  €  
jäs enet ,  muu t  työt  a lennu s 10  %,  
myös p iden ny kset  –  P .  0 4 4 9 41 03 80  

Öl jysä i l iö id en ku nnostu s  ja  
tarkast us,  a lenn us 15  %  
P.  0 40 0 1 67 76 9  

  

K-Supermarket Nummenpakka > >  5 % alennus ostoksista  
Hak akatu  16  pois  luk ien  tuo tt eet ,  jo i s ta  la in  

mukaan  a lennu sta  e i  saa  antaa  



 
 

YHDISTYKSEN TALKKARIT PALVELUKSESSASI 
 

Jos et itse ehdi tai jaksa, kutsu talkkari tekemään raskaimmat hommat. Soita 
suoraan Nummenmäen omille talkkareille ja sovi tehtävistä töistä.  
 
 

 

050 918 5026 Katrina 
050 918 5028 Reijo 
050 918 5029   

050 918 5030 Kalle 
050 918 5031 Marko 1.1.2021 alkaen 
050 918 5032  

 

Talkkarien työnjohto: Reijo Aulio, p. 045 155 2101 
 

 
 

 

YHDISTYKSEN VUOKRAKONEET  
Luettelo esil lä taas seuraavassa lehdessä 
 

 
 

 

Nummenmäen Pientalot ry:n hallitus 2020 
 

Reijo Aulio, puheenjohtaja Sami Kokkala, varapj. Timo Koivumäki, sihteeri 
050 918 5027 050 966 7740 045 670 1921 
reijo.aulio@gmail.com sami.kokkala@gmail.com timo.kovumaki@elisanet.fi 
   

Ulla Vahtera, tiedotus, talous Kalle Ranto, jäsensihteeri Matti Pohjola 
040 514 6896 050 482 3859 040 560 1890 
ulla.vahtera@gmail.com kalle.ranto@gmail.com mattipohjola46@gmail.com 

   

Jari Aalto Märtha Merne Timo Rehmonen  
050 404 7471 0400 774 322 040 587 1247 
jari.juhani.aalto@gmail.com mrsmerne@gmail.com timo.rehmonen@hotmail.com 
   

Erkki Holmberg  Kalle Virtanen Yhdistyksen sähköposti: 
040 777 3403 k.k.virtanen@hotmail.com pakanpientalot@gmail.com 
erkki.holmberg@gmail.com 
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Pyydä naapuriasikin liittymään jäseneksi. – Hyvää on  mukava  jakaa! 
 

 

 -------------------------------------------------------------------------------- 
 

Haluan liittyä Nummenmäen Pientalot ry:n jäseneksi  
 
Nimi: ---------------------------------------------------------------------------- 
 
Osoite: ----------------------------------------------- Puh: --------------------- 
 
Sähköposti: ---------------------------------------------------------------------- 
 
 

En halua, että Omakotiliitto käyttää yhteystietojani suoramarkkinointiin.  
Samalla jään ilman Omakotiliiton tiedotteita. 

 

Palautus: Kotimäenkatu 24 postilaatikko tai tiedot s-postilla pakanpientalot@gmail.com 



 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 






